~

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

;-;-t,X:1
SA~NDI

O FUTURO JÁ

roaucana RO JORNAL DO POVO
l.º qs3 _ rno_~;O,r.;~ DECRETO No 149/94.

St'IMUI..A: RE,vc.1ga o Decreto no 094/93, ele
25/10/93, que nomeia o Senhor KHAL.IL
ARDO WIHBY, na forma que especifica:

MILTON APARECIDO MARTINI, Pre
feito Municipal de Sarandi, Es
tado do PAraná, no uso de suas
atribui~5es legais,

D E CRETA:

Art. lc - Fica revogado em todo o seu
teor o Decreto nc 094/93, de 25 de outubro de 1998, .que nomeia o
Senhor KHALil .. ARDO WIHBY, pnrtarlor da Cjdula de Identidade no
12.547.844-SP, para exercer o Car·go de provimento em Comissão de
ASSESSOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO, e responder pela Divisio de
Pessoal, desta Prefeitura Municipal.

c:ontrArio, este
puhl ÍC-;":{ç::ã.o.

Art. 2o - Revogadas as disposi~5es em
Decreto entrará ?m vigor na data de sua

PAÇO MUNICIPAL, 05 de Julho de 1994.

wl 1 'Rh J
;;ILTiiN APARECIDO

Prefeito Munic pal